
会 員 各 位 

令和 5 年 6 月 

岐阜市神田町 6 丁目 11 番地 

岐 阜 信 用 金 庫 
理 事 長 好岡政宏 

 

第 72 回通常総代会決議のご通知 

拝啓 向暑の候、ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。日頃は格別のご支援をいた

だき厚く御礼申しあげます。 

 さて、去る 6 月 15 日開催の第 72 回通常総代会での報告事項および決議事項について、

下記の通りご通知申しあげます。 

 なお、「第 84 期配当金振込通知書兼領収書」を送付いたしましたので、ご精査のほどお願

い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

報告事項   １．第 84 期（
令和 4 年 4 月 1 日から

令和 5 年 3 月 31 日まで）業務報告、貸借対照表および損益計算書の内容

報告の件 

本件は、上記の内容を報告いたしました。 

 

決議事項 

第 1 号議案 第 84 期（
令和 4 年 4 月 1 日から

令和 5 年 3 月 31 日まで）剰余金処分案の承認について 

      本件は、原案の通り承認可決されました。 

 第 2 号議案 定款第 15 条に基づく会員の法定脱退について 

      本件は、原案の通り承認可決されました。 

 第 3 号議案 監事の補充選任について 

      新たに監事として次の通り補充選任され、就任いたしました。 

      [新任]鬼頭潤子 

第 4 号議案 退任監事に対する退職慰労金贈呈について 

      [退任]佐藤 孝 

      本件は、原案の通り承認可決されました。 

 

以 上 

 


